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Hej på er alla! 
 
Detta är Hulbygdens Intresseförenings första nyhetsbrev och därför kan det väl vara på sin 
plats att beskriva oss lite. 
 
Vi är en ekonomisk förening, bildad av LRF-avdelningen, samhällsföreningen och 
företagarföreningen i Hult. Vi vill försöka driva utvecklingsprojekt i vår bygd som främst 
riktar sig mot turistnäringen. Vi står i avslutningsskedet av en förstudie som vi hoppas ska 
kunna övertyga länsstyrelsen om att vi kan gå in i vårt huvudprojekt. 
 
Vi har problem med handläggningstiden hos länsstyrelsen, vilket är en tröst för tigerhjärtan, 
eftersom jag vet att fler har samma erfarenhet. Vi kommer troligen ha genomfört hela vår 
förstudie innan länsstyrelsen beviljat oss medel till den. 
 
Vilka är vi som arbetar i gruppen?  
 
Vi har en mycket erfaren ordförande, Berhard Issal. Han är pensionerad överste med bred 
stabserfarenhet och militärattaché utomlands. Numera försöker han genom politiskt arbete få 
ordning på skolans aldrig sinande problematik. Han är också ledamot av kommunstyrelsen i 
Eksjö. 
 
Ekonomiansvarig, Kjell Johansson, driver eget företag inom administration och bokföring. 
Han har gedigen erfarenhet av näringsliv och politiskt arbete. 
 
Ledamoten, Åke Olaison, driver köttdjursproduktion. Han är aktiv inom LRF på riksnivå. 
 
Ledamoten, Ola Olaison, kör skördare i de småländska skogarna. Han är ordförande i 
samhällsföreningen och har bred erfarenhet av fackligt arbete. 
 
VD, Joacim Wirefeldt, färdas utmed vägarna i södra Sverige framförande ett 60-tons ekipage. 
VD-uppdraget är ännu så länge ideellt. Jag har ett politiskt förflutet i Eksjö kommun och ser 
vårt utvecklingsprojekt som en direkt konsekvens av politikens något sega och tandlösa sätt 
att lösa glesbygdens problem. 
 
Föreningen har lyckats med att ro iland ett avtal om lokal förvaltning av ett kommunalt 
naturreservat. På tur står att försöka få förvaltningen av ett statligt dito. Vi arbetar med ett 
långsiktigt hållbart samhälle och ett steg på vägen är en klimat- och energikväll nu i 
november. Vi kommer att besöka en föregångare när det gäller lokal förvaltning, Högsåsen, i 
Tivedsbygden. Datum är inte fastställt i dagsläget. 
 
 
Joacim Wirefeldt, VD. 
 
 
      


